
1 

 

Zápis z 3. jednání bezpečností komise dne 26. 06. 2023  

 
 

Zahájení jednání: 16,00 hodin    Počet přítomných členů a hostů:  9 

 

 

 

 

Jednání byli přítomni:     Miloslav Kadlec-předseda 

Josef Pohan-člen 

Ladislav Martínek-člen 

František Kamarád-člen 

Michael Šťovíček-člen 

Lukáš Kunz-člen 

Manfred Kraus-člen 

Martin Filip-host 

Radek Sklenář-host 

 

Omluveni:  0   

  

    

Neomluveni: 0  

   

 

Asistent komise:             Ladislav Jiskra          

 

Program jednání:  

 

1. Zahájení 

2. Statut komise-připomínky 

3. Diskuze 

 

 

Zápis: 

 

- Komise projednávala problematiku nedodržování rychlostních limitů v ulici Jáchymovská 

v prostoru budované hasičské základny. Problematiku vyřeší instalace a provoz světelného 

signalizačního zařízení. 

- Byla projednána aktuální situace v počtu a četnosti pěších hlídek, jak policie státní, tak 

městské. Městská policie konstatovala, že v měsíci květnu bylo stavěno do služby celkem 

221 pěších hlídek. Komise konstatovala, že je tento počet dostačující. 

- Samostatná otázka personálií je na straně státní policie naplněna a na straně městské 

policie chybí dvě osoby do přímého výkonu služby. Komise konstatovala, že se stavy 

členů MP postupně daří naplňovat. 

- Komise otevřela otázku skupin mladých osob pohybujících se v prostoru nákladové rampy 

u OC Kaufland, kde patrně používají OPL. Policie, jak městská, tak státní přislíbila vyšší 

četnost hlídek se zaměřením na tuto negativní činnost. 

- Policie ČR poukázala na velkou úspěšnost objasnění majetkové trestné činnosti a s tím 

spojené snižování kriminality v intravilánu města. Také přislíbila četnější kontrolu 

prostorů garáží u hřbitova. 



2 

 

- Komise také poukázala na statut bezpečnostní komise, která bude projednána na příštím 

zasedání, jakmile bude elektronicky panem předsedou zaslána asistentu komise, který ji 

elektronicky předá k připomínkování členům a hostům komise. 

 

 

Usnesení bezpečnostní komise č. 

 

Hlasování přítomných členů rozpočtové komise:     Pro:              Proti:            Zdržel se: 

 

 

Další jednání bezpečnostní komise se bude konat  14. 08. 2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                    Miloslav Kadlec 

                   předseda bezpečnostní komise 

 

 

 

 

 

V Ostrově dne 27. 06. 2023 

 

 

 

Zapsal: Ladislav Jiskra 


